

Dep.

Dependencia: Fiscalía General del Estado de Morelos Depto.: Dirección General de la Unidad de Desarrollo

Profesional y Administración

Área: Dirección de Servicios Generales y Recursos

Materiales

Sección: Servicios General y Rec. Materiales.

Oficio No. FGE/DGUDPYA/DSGYRM/096/2015

"2015, Año del José María Morelos y Pavón"

Renglon 113 Se elimina

Cuernavaca, Morelos a 12 de Noviembre de 2015.

LIC. YANELY FONTES PÉREZ DIRECTORA GENERAL DE LA UNIDAD DE PROCESOS PARA LA ADJUDICACIÓN DE CONTRATOS DEL PODER EJECUTIVO PRESENTE

tey 302. 5

Al transmitirle un cordial saludo y con fundamento en los artículos 39 y 40 del Reglamento de la Ley de la Fiscalía General del Estado de Morelos, me permito enviar a Usted copia del oficio DGPGP/0956/2015 de fecha 23 de Junio 2015 suscrito por el Director General de Presupuesto y Gasto Público, del cual otorga la suficiencia presupuestal por la cantidad de \$ 2´500,000.00 (Dos Millones Quinientos Mil Pesos 00/100 M.N.) con recurso de origen estatal, por lo que se solicita la contratación del "Servicio de Adecuaciones de Áreas" de la Fiscalía Regional Oriente, dependiente de la Fiscalía General del Estado, con las especificaciones que se detallan en el anexo.

Así mismo informo se cuenta con una suficiencia presupuestal especifica hasta por la cantidad de \$1'052,194.75 (Un Millón Cincuenta y Dos Mil Ciento Noventa y Cuatro Pesos 75/100 M.N.), en la partida 3511 (conservación y mantenimiento menor de inmuebles) de acuerdo al estudio de mercado N° 823, por lo que manifiesto, que esta Fiscalía cuenta con los recursos necesarios para la formalización del contrato que se derive del procedimiento de adjudicación que estime ese Unidad a su muy digno cargo.

Sin otro particular, quedo de usted.

ATENTAMENTE

LIC. FERNANDO SOLÍS GODÍNEZ
DIRECTOR GENERAL DE LA UNIDAD DE
DESARROLLO PROFESIONAL Y ADMINISTRACIÓN

C.c.p. M. en D. Javier Pérez Durón.- Fiscal General del Estado.- Para su conocimiento. Archivo/minutario JRTH/esc \$1,052,188,91





